

20 grudnia 2016



## W Świętokrzyskiem ruszyły pierwsze wyciągi narciarskie!

Na kilku stokach województwa świętokrzyskiego można już szusować, a do końca tygodnia uruchomione powinny zostać niemal wszystkie wyciągi. Minusowe temperatury pozwoliły na naśnieżenie tras, a miłośnicy białego szaleństwa mogą już wyciągać swoje narty i deski snowboardowe.

Po śnieżnym i mroźnym początku grudnia można było spodziewać się, że uruchomienie stoków w naszym województwa nastąpi wcześniej, jednak kilka dni lekkiej odwilży sprawiło, że dopiero teraz ruszyły one pełną parą.

W stolicy województwa od soboty, 17 grudnia czynny jest już stok w **Centrum Sportowo** -

**Rekreacyjnym Stadion**, a warunki do jazdy są bardzo dobre. W czwartek planowane jest uruchomienie wyciągu na stoku narciarskim **Telegraf**. Jeżeli warunki się utrzymają to dostępny dla narciarzy będzie wyciąg krzeselkowy.

Czynne są już natomiast wszystkie trasy w **Szwajcarii Bałtowskiej**. Jazda odbywa się tam w dni powszednie od godz. 10, a w weekendy od godz. 9. Wyciągi kończą pracę o godz. 20. Do dyspozycji miłośników białego szaleństwa jest 6 tras, jednak na otwarcie SNOWPARKU trzeba będzie jednak nieco poczekać.

Otwarty został już również stok narciarski w **Niestachowie**. Czynne są wyciąg nr 2 oraz przedszkole narciarskie, a pokrywa śnieżna ma około 20 centymetrów.

21 grudnia o godz. 12 nastąpi otwarcie stoku w **Sabacie Krajno**. Śniegu na stokach jest bardzo dużo, a warunki do szusowania będą idealne. W Krajnie stok ma długość 850 metrów i dostępne będą dwa wyciągi oraz stumetrowy wyciąg dywanowy dla szkółki narciarskiej. Nieco później otwarty zostanie snowpark.

Niebawem powinno nastąpić także otwarcie zupełnie nowej trasy zjazdowej w **Konarach**, która będzie miała długość 750 metrów.

Jeszcze przed świętami powinien być również dostępny stok w ośrodku **Baba Jaga w Bodzentynie**, gdzie pracują już armatki śnieżne.

Nie jest jeszcze znana data uruchomienia wyciągu w Tumlinie.

Niskie temperatury zapowiadane na najbliższe dni powinny sprawić, że warunki z dnia na dzień będą coraz lepsze i choć opadów śniegu synoptycy nie przewidują, to właściciele stoków powinni poradzić sobie ze sztucznym dośnieżaniem tras.

Przy wszystkich ośrodkach narciarskich działają wypożyczalnie sprzętu oraz punkty gastronomiczne.